Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Cascavel
Estado do Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012.20231206/0001-28   - CONTRATO Nº
202402060001   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  2024.01.03-PE-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CASCAVEL  -  CONTRATADA(O).....:  INTGEST  -
INTELIGÊNCIA  E  GESTÃO  TECNOLÓGICA  LTDA   OBJETO:  Contratação  de
empresa especializada para atender as demandas da Câmara de Cascavel
com solução  de  TI,  tipo  SaaS,  conforme descrição  detalhada no ETP e
Termo de Referência  -  VALOR TOTAL:  R$ 108.520,00 (cento e oito  mil,
quinhentos  e  vinte  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
1201.01.031.0001.2.065  -  Funcionamento  do  Poder  Legislativo,  R$
108.520,00 no elemento de despesa 33904011: Serviços de Tecnologia da
Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  SUPORTE  DE
INFRAESTRUTURA  DE  TIC;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2024

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 – CEP 62.850-000 – Cascavel – Ceará
Fone/Fax: (85) 3334-1141 – E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com